
UCHWAŁA NR XIX/155/2012
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr XII/74/2011 z dnia 4 października 2011 w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz dla 
niektórych nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Zarszyn. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Komisją Międzyzakładową 
NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania w Krośnie oraz Związkiem Nauczycielstwa Polskiego 
Oddział w Zarszynie, Rada Gminy Zarszyn uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/74/2011 Rady Gminy Zarszyn z dnia 4 października 2011 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz dla niektórych 
nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Zarszyn, zmienia się §4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub 
opiekuńczych, prowadzonych przez nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta 
Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów i logopedów zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć 
w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach w sposób następujący: 

1) pedagodzy - 24 godz. 

2) psychologowie - 24 godz. 

3) logopedzi – 24 godz.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zarszyn 

mgr Janusz Konieczny

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 0AA64802-0788-4BAB-A04C-D8852720755B. Podpisany




